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Advokatrådet - Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  

Akademisk Arkitektforening hoeringssvar@arkitektforeningen.dk  

Altinex Oil Denmark A/S info@noreco.com  

Andelsboligforeningernes Fælles Repræsentation abf@abf-rep.dk  

Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk  

Arbejdsgiverne info@arbejdsgiverne.dk  

Astma-Allergi Danmark info@astma-allergi.dk 

Banedanmark  banedanmark@bane.dk  

BAT-Kartellet bat@batkartellet.dk  

Bips-Byggeri, Informationsteknologi, Produktivitet og 

Samarbejde 

bips@bips.dk 

Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk  

BOSAM - Boligforeningernes Sammenslutning i Danmark bosam@bosam.dk  

Brancheforeningen Danske Byggecentre db@bdb.dk 

Brancheforeningen for Bygningssagkyndige og Energi-

konsulenter 

bfbe@di.dk 

Brancheforeningen for Storkøkkenudstyr (BFS) til@bfs.dk 

Byggefagenes Kooperative Landssammenslutning kontakt@kooperationen.dk  

Byggeriets Evaluerings Center info@byggerating.dk  

Byggeskadefonden bsf@bsf.dk  

Byggeskadefonden vedr. Bygningsfornyelse  bvb@bvb.dk  

Byggesocietet  info@byggesoc.dk  
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Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk  

Bygningsfredningsforeningen (BYFO) sekretariat@historiskehuse.dk 

Center for Indeklima og Sundhed i Boliger cisbo@mil.au.dk 

Dabyfo – Forum for Danske Bygningsmyndigheder info@dabyfo.dk  

DANAK danak@danak.dk  

Dancert – Teknologisk Institut info@dancert.dk  

Danmark Tekniske Universitet, Institut for Byggeri og 

Anlæg  

byg@byg.dtu.dk  

Danmarks Lejerforening dl@dklf.dk  

Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk  

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk  

Dansk Brand- og Sikringsteknisk Institut dbi@dbi-net.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Center for Lys information@centerforlys.dk  

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk  

Dansk Energi info@danskenergi.dk  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Forening for Automatforplejning (DAFA) dafa@vending.dk 

Dansk Gasteknisk Center dgc@dgc.dk  

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk 

Dansk Solvarme Forening kontakt@dansksolvarmeforening.dk  

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk  

Dansk Varme Service, DVS info@dvsas.dk  

Dansk Ventilation info@danskventilation.dk  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk  

Danske Beredskaber  bni@danskeberedskaber.dk  
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Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Kloakmestre Sekretariat@danskekloakmestre.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk  

DANVA danva@danva.dk  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  

Debra - Energibranchen debra@energibranchen.dk  

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org  

Det Nationale Forskningscenter for Arbejdsmiljø nfa@arbejdsmiljoforskning.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  

DHI info@dhigroup.com  

DI Byg dibyg@di.dk  

DI Digital digital@di.dk  

DI Energibranchen energi@di.dk 

DI Fødevarer foedevarer@di.dk  

DI Handel handel@di.dk  

DI Videnrådgiverne  DiRaadgiverne@di.dk 

DONG Energy info@dongenergy.com 

E.On Denmark A/S kundecenter@eon.dk  

Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk  

Energi- og Olieforum eof@eof.dk  

Energiforum Danmark info@energiforumdanmark.dk  

Energiservice A/S info@energi-service.dk  

Energitjenesten info@energitjenesten.dk  

Erhvervslejernes Landsorganisation pm@adv-martinelli.dk 

ETA Danmark A/S eta@etadanmark.dk  

Eurofins info@eurofins.dk  

FABA faba@faba.dk  

FEHA feha@feha.dk  

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk  
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Forbrugerrådet TÆNK hoeringer@fbr.dk  

Forbundet Arkitekter og Designere sekr@faod.dk  

Forbundet Træ- Industri-Byg i Danmark (3F) 3f@3f.dk  

FORCE Technology info@forcetechnology.dk  

Foreningen af Danske Kraftvarmemærker mail@fdkv.dk  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk  

Foreningen af Slutbrugere af Energi fse@fse.dk  

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk  

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse fes@mil.dk 

FSR Danske Revisorer fsr@fsr.dk  

Glasindustrien gs@glasindustrien.dk  

God Adgang info@godadgang.dk  

Grundfos info_gdk@grundfos.com  

HE-sekretariatet sik@sik.dk 

HMN Naturgas hmn@naturgas.dk  

Hofor hofor@hofor.dk  

Horesta horesta@horesta.dk  

Hovedstadens Beredskab hbr@hbr.dk  

Håndværksrådet hvr@hvr.dk  

Ingeniørforeningen Danmark ida@ida.dk  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Konstruktørforeningen kf@kf.dk  

KTC - Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  

Københavns Erhvervsakademi kea@kea.dk  

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk  

Landsbyggefonden lbf@lbf.dk  

Landsforeningen for Bygnings og Landskabskultur mail@byogland.dk 

Lejernes Landsorganisation llo@llo.dk  

LO lo@lo.dk  

Maskinmestrenes Foreningen mf@mff.dk  
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Molio – Byggeriets Videncenter info@molio.dk 

NGF Nature Energy info@ngf.dk 

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk  

Plan Energi planenergi@planenergi.dk  

Plastindustrien pd@plast.dk 

Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk 

Realdania realdania@realdania.dk 

Rørforeningen mail@branchehuset.dk  

SBS Byfornyelsesselskabet kbh@sbsby.dk  

Seges info@seges.dk  

SikkerhedsBranchen info@sikkerhedsbranchen.dk  

Skorstensfejerlauget lauget@skorstensfejeren.dk  

Statens Byggeforskningsinstitut sbi@sbi.dk 

Statikeranerkendelsesudvalget statiker@ida.dk  

Statsforvaltningen post@statsforvaltningen.dk  

Statsforvaltningen Hovedstaden hovedstaden@statsforvaltning.dk  

Statsforvaltningen Midtjylland midtjylland@statsforvaltning.dk  

Statsforvaltningen Nordjylland nordjylland@statsforvaltning.dk  

Statsforvaltningen Sjælland sjaelland@statsforvaltning.dk  

Statsforvaltningen Syddanmark syddanmark@statsforvaltning.dk  

Stålcentrum info@staalcentrum.dk  

SYD Energi boli@se.dk  

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk  

Tekniq Installatørernes Organisation tekniq@tekniq.dk  

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk  

Træinformation traeinfo@traeinfo.dk  

Uafhængige Bygningssagkyndige og Energikonsulenter post@fube.dk  

Varmepumpefabrikantforeningen  vpf@varmepumpefabrikanterne.dk  

VELTEK veltek@veltek.dk  

Vindmølleindustrien danish@windpower.org  
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Vinduesindustrien info@vinduesindustrien.dk  

Aalborg Universitet aau@aau.dk  

Aarhus Universitet au@au.dk 

Dancert A/S info@dancert.dk 

DNV GL Business Assurance, Denmark A/S annette.kromann@dnvgl.com 

Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut dbi@brandogsikring.dk 

ROCKWOOL International A/S info@rockwool.dk 

Bureau Veritas Certification Denmark A/S helle.tofting@dk.bureauveritas.com 

FORCE Certification A/S info@forcecertification.com 

FORCE Technology  lmad@force.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Kiwa Inspecta A/S info@inspecta.dk 

Eurofins Product Testing A/S cg@eurofins.dk 

DBI Certification A/S info@dbicertification.dk 

3P Third Party Testing jrp@3ptest.dk 

Ministerielle høringsparter   

Arbejdstilsynet at@at.dk  

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk  

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk  

Bygningsstyrelsen bygst@bygst.dk  

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk  

Energi-, Forsyning- og Klimaministeriet efkm@efkm.dk  

Energiklagenævnet ekn@naevneneshus.dk 

Energinet.dk info@energinet.dk  

Energistyrelsen ens@ens.dk  

Energitilsynet post@energitilsynet.dk  

Erhvervsministeriet em@em.dk  

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk  

Finansministeriet fm@fm.dk  

Finanstilsynet finanstilsynet@ftnet.dk  
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Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk  

Fødevarestyrelsen fvst@fvst.dk  

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk  

Kulturministeriet kum@kum.dk  

Landbrugs- og Fiskeristyrelsen mail@lfst.dk 

Ligestillingsafdelingen um@um.dk 

Miljø- og Fødevareklagenævnet nmkn@naevneneshus.dk  

Miljø- og Fødevareministeriet mfvm@mfvm.dk  

Miljøstyrelsen mst@mst.dk  

Naturstyrelsen nst@nst.dk  

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk  

Slots- og Kulturstyrelsen post@slks.dk  

Statsministeriet stm@stm.dk  

Styrelsen for Institutioner og Uddannelsesstøtte siu@ufm.dk 

Sundheds- og Ældreministeriet sum@sum.dk  

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk  

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk  

Udlændinge- og Integrationsministeriet uim@uim.dk 

Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk  

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk 
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